МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                   ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.09.2009

	№ 510

	с. Каргасок

О замене дотации на выравнивание бюджетной

Обеспеченности дополнительным нормативом

 отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

Отказаться от частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов в 2010-2012 годах  дополнительным нормативом отчислений в бюджет Каргасокского района от налога на доходы физических лиц.

Председатель Думы

Каргасокского района

В.А. Протазов

Глава Каргасокского района

А.М. Рожков